
２０２６年２月吉日 

長野市内 

中学校長各位 

クラブチーム代表各位 

保護者各位 

 長野市陸上競技協会 

 会長 三條俊彦 

(公印略) 

 

 

第３５回長野県市町村対抗駅伝競走大会 長野市選手選考会に関するお願い 

 

 

 春寒の候、貴校、貴クラブチームにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本協会の事業にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標題の大会が別紙要項のとおり２０２６年４月２５日に松本市で開催されます。「長野市チ

ーム」と致しましては、昨年第三位より上の順位を目指して取り組む所存です。つきましては、中学

生区間の選手選考を下記のとおり行いますので、ご協力を賜りたくお願い申し上げる次第です。ご関

係の先生方にご周知下さいますようお願い申し上げます。 

なお、選考会に際し、選手はもとより保護者、先生方等関係者の皆様におかれましても、体調管理

含め感染予防の徹底をよろしくお願い申し上げます。 

また、予期せぬ理由でやむを得ず選考会を中止する可能性がございます。その際は、各学校、各ク

ラブチームから選手をご推薦いただいたうえで、当該選手の実績や直近の成績などを考慮し選考させ

ていただきます。 

 

記 

 

第３５回長野県市町村対抗駅伝 中学生区間選手選考会開催要項 

 

開 催 日 ２０２６年３月２８日（土） 

主  管 長野市陸上競技協会 

開催場所 南長野運動公園 

種  目 選考方法 男女ともに３ｋｍのタイムトライアル 

競技開始 女子：午前１０時３０分、 男子：午前１０時５０分（人数により２組予定） 

 選考人数 女子２名、男子３名 （それぞれ補欠を含む） 

受  付 事前受付はしない。当日午前９時から９時３０分まで野球場入口付近で行う。 

そ の 他   

(1)大会当日の中学生区間について 

      第１区 ２．７㎞ (中学生女子) 第６区 ２．７ｋm（一般女子、中学生女子可） 

      第２区 ２．６km（中学生男子） 第７区 ２．６ｋm（中学生男子） 

 

(2)選手選考について 

      選考会結果を中心に、３月２２日中学生長距離競走伊那大会等、直近の成績も 

      考慮して総合的に選考する。 

 

 

 

 

◇問い合わせ先◇ 

長野市陸協駅伝監督 秋山 勝美(090-8920-3533) 

長野市陸協ＵＲＬ：https://nriku.jp/ 


